



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Montana Food Kolding ApS

CVR-nr. 28 70 57 51

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/11/2014 .

Poul Dall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Montana Food Kolding ApS Dambjerg 23 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 28 70 57 51
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Dall Anna Dall
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Nørreport 3, 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Dambjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012/13 er afsluttet med et overskud på kr. 75.073 mod et overskud i 2011/12 på t.kr. 4. Selskabets resultat anses som acceptabelt.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2013 kr. 500.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.993.355	4.198
1 Personaleomkostninger	-3.124.454	-3.428
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-686.678	-674
Driftsresultat	182.223	96
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.858	0
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.739	-97
Resultat før skat	106.342	5
Skat af årets resultat	-31.269	-1
Årets resultat	75.073	4
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.073	8
Disponeret fra overført resultat	0	-4
Disponeret i alt	75.073	4

Balance 30. september

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Franchiserettigheder	48.870	89
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.870</u>	<u>89</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.057.371	1.448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.371</u>	<u>1.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.106.241</u>	<u>1.537</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	94.412	87
Varebeholdninger i alt	<u>94.412</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	638.955	433
Udskudte skatteaktiver	42.628	0
Andre tilgodehavender	582.000	582
Periodeafgrænsningsposter	37.240	34
Tilgodehavender i alt	<u>1.300.823</u>	<u>1.049</u>
Likvide beholdninger	<u>174.092</u>	<u>268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.569.327</u>	<u>1.404</u>
Aktiver i alt	<u>2.675.568</u>	<u>2.941</u>

Balance 30. september

Passiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	500.000	500
Egenkapital i alt	500.000	500
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16
Hensatte forpligtelser i alt	0	16
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	848.216	1.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt	848.216	1.009
Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	160
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.887	497
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.022	50
Anden gæld	577.368	701
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.073	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.327.352	1.416
Gældsforpligtelser i alt	2.175.568	2.425
Passiver i alt	2.675.568	2.941
5 Eventualposter		

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.905.898	3.192		
Pensioner	84.560	91		
Andre omkostninger til social sikring	68.415	76		
Personaleomkostninger i øvrigt	65.581	69		
	3.124.454	3.428		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	1.009	15		
Andre renteomkostninger	77.730	82		
	78.739	97		
3. Egenkapital				
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.	
Egenkapital 1. oktober 2012	500.000	0	500.000	
Egenkapital 30. september 2013	500.000	0	500.000	
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2013 kr.	Gæld i alt 30/9 2012 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	160.000	200.000	1.008.216	1.169
	160.000	200.000	1.008.216	1.169

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Dambjerg Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.